



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de julio de 2019

RAMO 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 08-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2461-MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
ESTATUS Orden de Compra Generada

09/07/2019



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

08-Coordinación Administrativa

FOLIO S1408-0013

21111140832323B199000F026017105310L115A2461

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0005	CINTA AISLANTE DE ELECTRICISTA	PIEZA	1	\$19.55	\$19.55	16	\$22.68
0099	FOCO AHORRADOR ESPIRAL LUZ DE DIA DE 23 WATTS CAPACIDAD DE 8000 HRS DE VIDA UTIL COMO MINIMO.	PIEZA	10	\$39.63	\$396.30	16	\$459.71
0113	TAPA 2 VENTANA MODUS E5N2	PIEZA	20	\$35.04	\$700.80	16	\$812.93
0115	EMPOTRABLE METÁLICO, DISEÑADO PARA BOTE INTEGRAL DE 12 CM. SOQUET E-27 APTO PARA FOCO INCANDESCENTE Y AHORRADOR.	PIEZA	10	\$192.74	\$1,927.40	16	\$2,235.78
0119	APAGADOR DOBLE CON TAPA COLOR BLANCO	PIEZA	10	\$145.00	\$1,450.00	16	\$1,682.00
0127	TAPA POLARIZADO PARA CONTACTO DOBLE	PIEZA	10	\$53.02	\$530.20	16	\$615.03
0135	FOCO AHORRADOR SURTEK 153081 ESPIRAL 65W/65K/E26/127V	PIEZA	10	\$160.05	\$1,600.50	16	\$1,856.58
0151	PASTILLA TERMICA 1X30 AMPERES SQUARE D 638	PIEZA	3	\$125.05	\$375.15	16	\$435.17
0155	TIRA DE 6 CONTACTOS VERTICALES POLARIZADOS, CON SWITCH ILUMINADO CIRCUIT BREAKER (RESET), PARA RESTABLECER SU FUNCIONAMIENTO DESPUÉS DE UNA SOBRECARGA Y PROTECTOR DE PICOS DE 90 JOULES	PIEZA	2	\$125.00	\$250.00	16	\$290.00



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de julio de 2019

RAMO 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA

09/07/2019

UNIDAD 08-Coordinación Administrativa

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2461-MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

ESTATUS Orden de Compra Generada



R1408-0011

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL:	\$7,249.90
I.V.A:	\$1,159.98
DESCUENTO:	\$0.00
TOTAL:	\$8,409.88